

<u>Materjal</u>	<u>Mõõtühik</u>	<u>Koosus</u>	<u>Ühikhind – eur</u>	<u>Kokku - eur</u>			
<u>Pearada</u>							
SMA 16 h=4cm	m ²	113 355	11,58	1 312 707,58	36000	11,58	416898
AC 20 bin h=7 cm	m ²	113 900	15,95	1 816 761,95	36200	15,95	577408,1
MeshTrack+ SLURRYSEAL	m ²	114 500	17,25	1 975 125,00	37000	17,25	638250
Tasanduskiht AC 8 base h=2 cm	m ²	114 800	3,38	388 138,80	37500	3,38	126787,5
Crack&seat	m ²	115 000	0,58	66 125,00	40000	0,58	23000
<u>Pearaja õlad</u>							
AC 12 surf h=5 cm	m ²	25 000	7,78	194 500,00	55000	6,90	379500
Killustik 0/16 h=8 cm	m ²	23 990	0,98	23 450,23	18000	7,78	140040
					17000	0,98	16617,5
<u>Pearajal laiendust vajavad õlad</u>							
Killustik 0/32 h=16 cm	m ²	1200	2,63	3 156,00	41000	11,45	469614
Liivast täide h=30 cm	m ²	1300	3,05	3 965,00	1000	2,63	2630
					1100	3,05	3355
<u>Drenaaž</u>	L/S	1	623 116,00	623 116,00	0,8	623 116,00	498492,8
<u>Kaevud</u>						0,00	0
Kaevude tõstmine	tk, ca	100	220,49	22 048,95	75	220,49	16536,7125
Kaevude puhastamine	tk, ca	100	73,49	7 348,50	100	73,49	7348,5
<u>Tuled</u>						0,00	0
Ääretulede tõstmine	tk	158	146,99	23 224,89	100	146,99	14699,3
Ääretulede paigaldamine	tk	74	1 469,96	108 777,37	54	1 469,96	79378,083
Lähenemistulede tõstmine	tk	36	346,17	12 462,23	36	346,17	12462,228
<u>Ruleerimisteed ja perroon</u>						0,00	0
SMA 16 h=4cm	m ²	66 500	11,58	770 103,25	35900	11,58	415739,95
AC 20 bin h=7 cm	m ²	66 700	15,95	1 063 898,35	36200	15,95	577408,1
MeshTrack+ SLURRYSEAL	m ²	69 000	17,25	1 190 250,00	36500	17,25	629625
Tasanduskiht AC 8 base h=2 cm	m ²	70 000	3,38	236 670,00	36600	3,38	123744,6
Crack&seat	m ²	75 000	0,58	43 125,00	36700	0,58	21102,5
<u>Laiendatavad õlad TW-del ja perroonil</u>						0,00	0
AC 12 surf h=5 cm	m ²	19 500	7,78	151 710,00	18000	7,78	140040

Killustik 0/32 h=16 cm	m ²	19 000	2,63	49 970,00
Liivast täide h=30 cm	m ²	19 000	3,05	57 950,00
<u>Õlad olemasolevale kattele</u>				
AC 12 surf h=5 cm	m ²	15 000	7,78	116 700,00
Killustik 0/16 h=6 cm	m ²	15 000	0,98	14 662,50
<u>Markeering</u>	L/S	1	70 250,05	70 250,05
<u>Seisuplatsid</u>				
Seisuplatside betoneerimine, suurte lennukite jaoks h=23 cm	m ³	920	211,01	194 132,42
Seisuplatside betoneerimine, väiksemate ja keskmiste lennukite jaoks h=17 cm	m ³	340	155,96	53 027,42
KOKKU:				10 593 356,49
<u>Ettenägemata tööd (10%)</u>				1 059 335,65
KOKKU:				11 652 692,14

summad käibemaksuta

20000	2,63	52600
20500	3,05	62525
	0,00	0
0	7,78	0
0	0,98	0
0,8	70 250,05	56200,04
	0,00	0
920	211,01	194132,42
340	155,96	53027,42
		5 749 162,75
		574 916,28
		6 324 079,03

1800*30 + 1 TW lahenduse orienteeruv hind